Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2011 № 155-па
г.Северодвинск Архангельской области

О признании утратившим силу

постановления Главы Администрации
Северодвинска от 19.08.2009 № 218

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных правовых актов муниципального образования «Северодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации Северодвинска от 19.08.2009 № 218 «Об установлении метода расчета нормативов потребления коммунальных услуг».

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
	И.о. Мэра Северодвинска
	В.Н. Мошарев